СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
«23» декабря 2024 г.                                                                                      № 188
	пгт. Чернышевск

О внесении изменений в Приложение №3 к Положению о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории  сельских поселений  муниципального района «Чернышевский район» Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории  сельских поселений  муниципального района «Чернышевский район» утвержденного Решением Совета муниципального района «Чернышевский район» №16 от 27 декабря 2021 года

	В соответствии с частью 10 статьи 23 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от 27.12.2021г. № 16 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельских поселений муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь статьями 23,26 Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район» р е ш и л:
	1. пункт 3  Приложения №3 Перечня должностных лиц администрации муниципального района «Чернышевский район», уполномоченных на осуществление муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории  сельских поселений  муниципального района «Чернышевский район» утвержденного Решением Совета муниципального района «Чернышевский район» №16 от 27 декабря 2021 года, изложить в следующей редакции: «3.ведущий специалист отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального района «Чернышевский район».
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте https://chernishev.75.ru/ в разделе «Документы, правовые акты администрации».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Чернышевский район».

Глава муниципального района
 «Чернышевский район»                                                   А.В. Подойницын